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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

SPRAWIEDLIWOŚĆ

Sprawiedliwość podstawowa potrzeba człowieka.

Sprawiedliwość jest istotne dla wspólnoty funkcjonować i przetrwać. Sprawiedliwość ma na celu ustalenie Sprawiedliwość jest istotne dla wspólnoty funkcjonować i przetrwać. Sprawiedliwość ma na celu ustalenie 

prawdy i naprawienia „sprawiedliwości”. Sprawiedliwość rozpoczyna się „ty”. Trzeba być „tylko”. Będąc Podobnie prawdy i naprawienia „sprawiedliwości”. Sprawiedliwość rozpoczyna się „ty”. Trzeba być „tylko”. Będąc Podobnie 

jest fundamentem, z którego „Sprawiedliwość” wznosi się. Jest tylko i odbierania Sprawiedliwość jest idealny. 

Rzeczywistość jest taka, że istnieją ludzie, którzy tworzą niesprawiedliwe sprawiedliwości.

Każdy człowiek ma moralny i obywatelski obowiązek usuwania sprawiedliwości.

1 Bóg czeka tu od Ciebie!

SPRAWIEDLIWOŚĆ ModlitwaSPRAWIEDLIWOŚĆ Modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe najczęściej skromnym wiernego Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe najczęściej skromnym wiernego Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe najczęściej skromnym wiernego Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Universe najczęściej skromnym wiernego 

opiekuna depozytariusza (1 st name) Zwraca pomoc z byciem Wystarczy kupna opiekuna depozytariusza (1 st name) Zwraca pomoc z byciem Wystarczy kupna opiekuna depozytariusza (1 st name) Zwraca pomoc z byciem Wystarczy kupna 

pomoc w usuwaniu Niesprawiedliwość

Wnioski karanie niesprawiedliwości teraz iw Afterlife Let The Good 

and Evil zeschnąć rozwijać na chwałę 1 GOD a dobrem ludzkościand Evil zeschnąć rozwijać na chwałę 1 GOD a dobrem ludzkościand Evil zeschnąć rozwijać na chwałę 1 GOD a dobrem ludzkości

Modlitwa ta jest używana, gdy napotykają na niesprawiedliwość i sprawiedliwości jest nieobecny.

Ludzie żyją w grupach społecznych (społeczności) , Społeczności potrzebują „prawa”Ludzie żyją w grupach społecznych (społeczności) , Społeczności potrzebują „prawa”Ludzie żyją w grupach społecznych (społeczności) , Społeczności potrzebują „prawa”Ludzie żyją w grupach społecznych (społeczności) , Społeczności potrzebują „prawa”

(Zasady i przepisy) funkcjonować i przetrwać. Kiedy pojawia się naruszenia prawa, „Prawda” musi (Zasady i przepisy) funkcjonować i przetrwać. Kiedy pojawia się naruszenia prawa, „Prawda” musi 

zostać znaleziony. Powinno ich być naruszenie prawa, „odpowiedzialność” musi podążać. 

Odpowiedzialność może znaleźć winy i ustalenie strat. Poczucie winy prowadzi do obowiązkowego Odpowiedzialność może znaleźć winy i ustalenie strat. Poczucie winy prowadzi do obowiązkowego 

„rehabilitacji”. Strata musi być zrekompensowane.

Aby mieć sprawiedliwość trzeba ustaw, które zostały wykonane przez rządowei- 

samorządowe i utrzymał przez sądy. Przepisy muszą podawanie.samorządowe i utrzymał przez sądy. Przepisy muszą podawanie.

Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez Urząd Marszałkowski (Województwo)Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez Urząd Marszałkowski (Województwo)

, Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez, Biuro szeryfa (Hrabstwo) ,, Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez, Biuro szeryfa (Hrabstwo) ,, Domniemanego naruszenia regulaminu są badane przez, Biuro szeryfa (Hrabstwo) ,
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

Kiedy rzeczy lub zdarzenia zdarzyć Sprawiedliwość musi ustalić prawdę

1. Co się stało? >

2. Co spowodowało dzieje? >

3. Czy ludzka niewiedza zaangażowany? >

4. Czy ludzkie zaniedbanie zaangażowany? >

5. Czy ludzkie zło zaangażowany? >

6. Jak dać sprawiedliwości poprzez rekompensaty i rehabilitacji. >6. Jak dać sprawiedliwości poprzez rekompensaty i rehabilitacji. >

7. Jakie wnioski można wyciągnąć z tego zdarzenia?

Kustosz Strażnik chcą prawdziwa prawda znaleźć. Jest to możliwe tylko wtedy, gdy wszyscy Kustosz Strażnik chcą prawdziwa prawda znaleźć. Jest to możliwe tylko wtedy, gdy wszyscy 

funkcjonariusze sądu (Sędziowie, prokuratura, obrona) zmówić (zespół). Kontradyktoryjności funkcjonariusze sądu (Sędziowie, prokuratura, obrona) zmówić (zespół). Kontradyktoryjności funkcjonariusze sądu (Sędziowie, prokuratura, obrona) zmówić (zespół). Kontradyktoryjności funkcjonariusze sądu (Sędziowie, prokuratura, obrona) zmówić (zespół). Kontradyktoryjności 

sprawiedliwości nie jest sprawiedliwość. Jest on uszkodzony, elitarne, to jest tam, aby chronić „zbyt 

dużo” i winnych.

Kontradyktoryjności nie chodzi o prawdę i sprawiedliwość, Inocent lub winy. Ale wygraną! Strona z Kontradyktoryjności nie chodzi o prawdę i sprawiedliwość, Inocent lub winy. Ale wygraną! Strona z 

lepszego prawnika wygrywa niezależnie od tego czy są winni czy nie. Koniec tego! Nie więcej lepszego prawnika wygrywa niezależnie od tego czy są winni czy nie. Koniec tego! Nie więcej lepszego prawnika wygrywa niezależnie od tego czy są winni czy nie. Koniec tego! Nie więcej 

kontradyktoryjności niesprawiedliwość.

Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy Po opłaty są określone: Marszałek (Województwo) wyznacza datę (90 dni później) gdy 

koszty są słyszane na „sąd”. Marszałek wybiera z puli barrister, 7, którzy w zmowie, aby koszty są słyszane na „sąd”. Marszałek wybiera z puli barrister, 7, którzy w zmowie, aby 

znaleźć prawdziwą Prawdę. 3 działa jako sędziów, 1 prokuratorską, 1, 1, jak rzecznik jak 

badacz i 1 jako Enforcer. Uwaga ! Nie ma Jury.badacz i 1 jako Enforcer. Uwaga ! Nie ma Jury.badacz i 1 jako Enforcer. Uwaga ! Nie ma Jury.

Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)Po opłaty zawarte są: Szeryf (Hrabstwo) wyznacza datę (30 dni później)

gdy koszty są słyszane na „izb”. Szeryf wybiera z puli Prawnicy, którzy 5 zmówić znaleźć gdy koszty są słyszane na „izb”. Szeryf wybiera z puli Prawnicy, którzy 5 zmówić znaleźć 

prawdziwą Prawdę. 1 będzie działać jako Sędzia, jako oskarżyciel 1, 1, 1, jako przewodnik 

jako urzędnik i 1 jako Zamawiający.

sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania 

są rozpatrywane w obu. Uwaga! Nie ma sporów cywilnych. Oba sądy obsłużyć są rozpatrywane w obu. Uwaga! Nie ma sporów cywilnych. Oba sądy obsłużyć są rozpatrywane w obu. Uwaga! Nie ma sporów cywilnych. Oba sądy obsłużyć 

„Odpowiedzialność i odszkodowania”.
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Sprawiedliwość jest obowiązkowe i akumulacyjne wyroku. Obowiązkowe Skazanie Sprawiedliwość jest obowiązkowe i akumulacyjne wyroku. Obowiązkowe Skazanie 

przynosi spójność skazania i wygląd równości. Zapobiega uszkodzony i czy przynosi spójność skazania i wygląd równości. Zapobiega uszkodzony i czy 

niekompetentnego urzędnika sądowego zakłócanie wyroku. zdanie akumulacyjne 

zatrzymuje nagradzanie przestępców szeregowych i powtórzyć przestępców.

Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 PAN BÓG i Anti Gatunek, Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 PAN BÓG i Anti Gatunek, Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 PAN BÓG i Anti Gatunek, Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 PAN BÓG i Anti Gatunek, Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 PAN BÓG i Anti Gatunek, Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 PAN BÓG i Anti Gatunek, Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 PAN BÓG i Anti Gatunek, 

niedopuszczalne. Każdy rząd, który wykonuje to Karnego i jest usuwany. Jej niedopuszczalne. Każdy rząd, który wykonuje to Karnego i jest usuwany. Jej 

członkowie są ścigani: MS R7członkowie są ścigani: MS R7członkowie są ścigani: MS R7

Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając 

„Guilty” lub uznany winnym wpływa także zdanie.

Rehabilitacja „R” oceniona (MS R1-7) , „R” ocenił w ustawie dawcą Manifest dotyczy dorosłych Rehabilitacja „R” oceniona (MS R1-7) , „R” ocenił w ustawie dawcą Manifest dotyczy dorosłych Rehabilitacja „R” oceniona (MS R1-7) , „R” ocenił w ustawie dawcą Manifest dotyczy dorosłych 

powołując się winny.

prawniczej

Aby mieć sprawiedliwość trzeba Przepisy prawne, które są dokonywane przez rząd i podtrzymane przez sądy. Jest Aby mieć sprawiedliwość trzeba Przepisy prawne, które są dokonywane przez rząd i podtrzymane przez sądy. Jest 

tylko 1 ustawy „Prawo Unormowane w przepisach prawnych”. Aktów prawnych Ustawa opiera się na tylko 1 ustawy „Prawo Unormowane w przepisach prawnych”. Aktów prawnych Ustawa opiera się na 

„Prawodawcy Manifest”.

Prawo musi ukarać niesprawiedliwość, utrzymanie standardów środowiskowych (Równość, opłat Prawo musi ukarać niesprawiedliwość, utrzymanie standardów środowiskowych (Równość, opłat 

wspólnotowych, prawa społeczności) sprawiać wrażenie „sprawiedliwego”.wspólnotowych, prawa społeczności) sprawiać wrażenie „sprawiedliwego”.

Przepisy mają chronić słabych i utrzymać uczciwa potężny! Przepisy muszą zapewnić, że Przepisy mają chronić słabych i utrzymać uczciwa potężny! Przepisy muszą zapewnić, że 

społeczeństwo jest bezpieczne i żyje w harmonii ze środowiskiem.

złego prawa

BAD prawo jest niesprawiedliwe uszkodzony zła. To prawodawstwo przez rząd pozwala BAD prawo jest niesprawiedliwe uszkodzony zła. To prawodawstwo przez rząd pozwala 

mniejszość, aby skorzystać z większości przez pasożytnicze Grabieżczych spekulacji i lub 

wykorzystanie (oderwanie) , Prawo jest złe zostać odrzucony przez urzędników sądowych i wykorzystanie (oderwanie) , Prawo jest złe zostać odrzucony przez urzędników sądowych i wykorzystanie (oderwanie) , Prawo jest złe zostać odrzucony przez urzędników sądowych i wykorzystanie (oderwanie) , Prawo jest złe zostać odrzucony przez urzędników sądowych i 

zastąpione przez Parlament. Rząd, który ustanawia lub pozwala złego prawa istnieć. 

Głosowało poza biurem, a jej członkowie ścigane: " MS R7Głosowało poza biurem, a jej członkowie ścigane: " MS R7Głosowało poza biurem, a jej członkowie ścigane: " MS R7

Grunt posiadany na własność ziemia jest ziemia publicznego zrabowany Grunt posiadany na własność ziemia jest ziemia publicznego zrabowany 

ze społeczności przez skorumpowanego rządu karnej. Ten rząd albo oddał ze społeczności przez skorumpowanego rządu karnej. Ten rząd albo oddał 

grunty (przycupnięty) lub sprzedał go karnych chciwych spekulantów. koniec grunty (przycupnięty) lub sprzedał go karnych chciwych spekulantów. koniec grunty (przycupnięty) lub sprzedał go karnych chciwych spekulantów. koniec grunty (przycupnięty) lub sprzedał go karnych chciwych spekulantów. koniec 

Freehold

skonfiskować wszystkie prywatną własność ziemi. i budynki bez 

podania odszkodowania. ściganie dowolny
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organizacja lub osoba spekulacji od Freehold, Nieruchomości

(Zobacz Chain of Evil) , Shire jest właścicielem wszystkich gruntów.(Zobacz Chain of Evil) , Shire jest właścicielem wszystkich gruntów.

1GOD stworzony Planet Earth być używany i cieszył się równo całej ludzkości. Grunty i 1GOD stworzony Planet Earth być używany i cieszył się równo całej ludzkości. Grunty i 1GOD stworzony Planet Earth być używany i cieszył się równo całej ludzkości. Grunty i 

prywatnie własność mieszkań są obraźliwe 1GOD. Każdy kawałek nieruchomości na tej prywatnie własność mieszkań są obraźliwe 1GOD. Każdy kawałek nieruchomości na tej prywatnie własność mieszkań są obraźliwe 1GOD. Każdy kawałek nieruchomości na tej 

planecie lub w innym miejscu we Wszechświecie należący do społeczności (Hrabstwo) dla planecie lub w innym miejscu we Wszechświecie należący do społeczności (Hrabstwo) dla planecie lub w innym miejscu we Wszechświecie należący do społeczności (Hrabstwo) dla 

równego korzyścią dla wszystkich. Brak prywatne plaże, wyspy, ..równego korzyścią dla wszystkich. Brak prywatne plaże, wyspy, ..

Patenty copyright jest chciwy stosowanie intelektualnej własności. Wspólnota daje Patenty copyright jest chciwy stosowanie intelektualnej własności. Wspólnota daje Patenty copyright jest chciwy stosowanie intelektualnej własności. Wspólnota daje 

ludziom środki i możliwość rozwoju własności intelektualnej. Wi'c wszelka własność 

intelektualna jest własnością wspólnoty mają być używane przez wszystkich!

Egoistyczne wykorzystywanie i spekulacji od własności intelektualnej jest plądrowanie Wspólnocie 

przestępstwem być ścigane: " MS R6 ”.przestępstwem być ścigane: " MS R6 ”.przestępstwem być ścigane: " MS R6 ”.przestępstwem być ścigane: " MS R6 ”.

Prywatyzacja aktywów Wspólnoty: Energetyka (Elektryczność, gazPrywatyzacja aktywów Wspólnoty: Energetyka (Elektryczność, gazPrywatyzacja aktywów Wspólnoty: Energetyka (Elektryczność, gaz

) ; Wodociągi (Odsalania, rury, zbiorniki, kanalizacja) ; Transport publiczny (Lokalnej i duża odległość) ; ; Wodociągi (Odsalania, rury, zbiorniki, kanalizacja) ; Transport publiczny (Lokalnej i duża odległość) ; ; Wodociągi (Odsalania, rury, zbiorniki, kanalizacja) ; Transport publiczny (Lokalnej i duża odległość) ; ; Wodociągi (Odsalania, rury, zbiorniki, kanalizacja) ; Transport publiczny (Lokalnej i duża odległość) ; ; Wodociągi (Odsalania, rury, zbiorniki, kanalizacja) ; Transport publiczny (Lokalnej i duża odległość) ; 

długodystansowych frachtu (Lotniczy, morski, lądowy, przestrzeń) ; Porozumiewanie się (Internet, długodystansowych frachtu (Lotniczy, morski, lądowy, przestrzeń) ; Porozumiewanie się (Internet, długodystansowych frachtu (Lotniczy, morski, lądowy, przestrzeń) ; Porozumiewanie się (Internet, długodystansowych frachtu (Lotniczy, morski, lądowy, przestrzeń) ; Porozumiewanie się (Internet, 

telewizja satelitarna, telewizor, radio, Mail) , Skonfiskować wszystkie sprywatyzowanego majątku telewizja satelitarna, telewizor, radio, Mail) , Skonfiskować wszystkie sprywatyzowanego majątku telewizja satelitarna, telewizor, radio, Mail) , Skonfiskować wszystkie sprywatyzowanego majątku 

wspólnotowe nie dając odszkodowania. Następnie przekształcić je w Cron. Ścigać osobę lub wspólnotowe nie dając odszkodowania. Następnie przekształcić je w Cron. Ścigać osobę lub 

organizację spekulacji ze sprywatyzowanych aktywów Wspólnoty, MS R6 ,organizację spekulacji ze sprywatyzowanych aktywów Wspólnoty, MS R6 ,organizację spekulacji ze sprywatyzowanych aktywów Wspólnoty, MS R6 ,organizację spekulacji ze sprywatyzowanych aktywów Wspólnoty, MS R6 ,

Prywatyzacji majątku publicznego rząd kradnie z prze- nieskończoności. członków 

rządu i pracowników rządowych biorących udział w tej zbrodni muszą ścigania: MS R6rządu i pracowników rządowych biorących udział w tej zbrodni muszą ścigania: MS R6rządu i pracowników rządowych biorących udział w tej zbrodni muszą ścigania: MS R6

Darowizna odliczenia podatku jest zalegalizowany „unikania Darowizna odliczenia podatku jest zalegalizowany „unikania 

opodatkowania” przez rząd skorumpowany. Unikanie podatku jest opodatkowania” przez rząd skorumpowany. Unikanie podatku jest 

kradzież ze Wspólnoty przy studni off! Anuluj Darowizny odliczeń 

podatkowych, unikania opodatkowania, raje podatkowe, minimalizacja 

podatku .. Rząd, który ułatwia uzyskania przychodów Darowizny jest podatku .. Rząd, który ułatwia uzyskania przychodów Darowizny jest 

Karnego otrzymuje i ścigany: " MS R6 ”.Karnego otrzymuje i ścigany: " MS R6 ”.Karnego otrzymuje i ścigany: " MS R6 ”.Karnego otrzymuje i ścigany: " MS R6 ”.

Wpłać ponieważ 

dbasz i lubią się 

dzielić.

CORRUPT PRAWO Prawo Corrupt Niedopuszczalne jest uszkodzony niemoralne niesprawiedliwe prawa. Uszkodzony CORRUPT PRAWO Prawo Corrupt Niedopuszczalne jest uszkodzony niemoralne niesprawiedliwe prawa. Uszkodzony CORRUPT PRAWO Prawo Corrupt Niedopuszczalne jest uszkodzony niemoralne niesprawiedliwe prawa. Uszkodzony 

Prawo tworzy niesprawiedliwości i nierówności to zostać odrzucone przez urzędników sądowych i zastąpione 

przez Parlament. Ustawodawstwo antydatowania ma zostać uchwalona, aby wszystkie istniejące prawo przez Parlament. Ustawodawstwo antydatowania ma zostać uchwalona, aby wszystkie istniejące prawo 

uszkodzony ponowiona i stosowane obowiązkowe wyroku.
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Immunitet dyplomatyczny jest niedopuszczalne nikt nie jest poza odpowiedzialności za Immunitet dyplomatyczny jest niedopuszczalne nikt nie jest poza odpowiedzialności za 

zbrodnie popełnione. Diplomatic Immunity pozwala cudzoziemcom do popełniania przestępstw zbrodnie popełnione. Diplomatic Immunity pozwala cudzoziemcom do popełniania przestępstw 

bez odpowiedzialności. Diplomatic Immunity zostanie cofnięta i przestępstwa ścigane.bez odpowiedzialności. Diplomatic Immunity zostanie cofnięta i przestępstwa ścigane.

podwójne zagrożenie Pozwala przestępcą, aby przejść darmo bez Rehab.podwójne zagrożenie Pozwala przestępcą, aby przejść darmo bez Rehab.

Czasami niekompetentny ściganie i przebiegły wynik obrony w niesprawiedliwością a „Not 

Guilty” werdykt. Kiedy nowe dowody dostępny jest Ponowny proces staje się konieczna. Guilty” werdykt. Kiedy nowe dowody dostępny jest Ponowny proces staje się konieczna. 

zasady „Podwójne zagrożenie” zakazuje to powstawaniu. Podwójne zagrożenie Koniec!

Zasada ta ma prawo uszkodzony. Nie zbrodnia powinna bezkarne. Jeśli nowe dowody Zasada ta ma prawo uszkodzony. Nie zbrodnia powinna bezkarne. Jeśli nowe dowody Zasada ta ma prawo uszkodzony. Nie zbrodnia powinna bezkarne. Jeśli nowe dowody 

powierzchnie muszą być zawsze możliwe, dopóki nowy ściganie całkowity Prawda został 

osiągnięty.

Immunitet jest niedopuszczalne nikt nie jest wyżej kary za przestępstwa popełnione. Leniwy, Immunitet jest niedopuszczalne nikt nie jest wyżej kary za przestępstwa popełnione. Leniwy, Immunitet jest niedopuszczalne nikt nie jest wyżej kary za przestępstwa popełnione. Leniwy, 

nieświadomi, uszkodzony Prosecu- cja wykorzystuje przestępców, aby wykonywać swoją 

pracę i nagradza ich odporności.

Odporność czynów muszą zostać odwołane i ściganie kontynuować. Lazy uszkodzony 

Prokuratura jest ścigane i służyć to samo zdanie jak przestępcy używali.

zarzut rokowań Jest to najbardziej skorumpowana i nieuczciwa forma ustawy nie kończy. Zarzut zarzut rokowań Jest to najbardziej skorumpowana i nieuczciwa forma ustawy nie kończy. Zarzut zarzut rokowań Jest to najbardziej skorumpowana i nieuczciwa forma ustawy nie kończy. Zarzut 

rokowań jest zachowanie przestępca, który zatrzymuje przestępcę z coraz zasłużoną rehabilitacji. 

Prokuratora w sprawach karnych pozwala karną wybrać mniejsze " MS R ”. Karny jest ładowany. Prokuratora w sprawach karnych pozwala karną wybrać mniejsze " MS R ”. Karny jest ładowany. Prokuratora w sprawach karnych pozwala karną wybrać mniejsze " MS R ”. Karny jest ładowany. Prokuratora w sprawach karnych pozwala karną wybrać mniejsze " MS R ”. Karny jest ładowany. Prokuratora w sprawach karnych pozwala karną wybrać mniejsze " MS R ”. Karny jest ładowany. 

Skorumpowany prokurator dostaje maksymalna: MS R7 ,Skorumpowany prokurator dostaje maksymalna: MS R7 ,Skorumpowany prokurator dostaje maksymalna: MS R7 ,Skorumpowany prokurator dostaje maksymalna: MS R7 ,

Przedawnienie jest nie do przyjęcia nie ma limitu odpowiedzialności. Przedawnienie Przedawnienie jest nie do przyjęcia nie ma limitu odpowiedzialności. Przedawnienie Przedawnienie jest nie do przyjęcia nie ma limitu odpowiedzialności. Przedawnienie 

jest zastąpiony ścigania.

Nigdy nie może być termin na odpowiedzialności.

Profesjonalny, Privilege religijne utrudnia znalezienie prawdy. Lekarze, Profesjonalny, Privilege religijne utrudnia znalezienie prawdy. Lekarze, Profesjonalny, Privilege religijne utrudnia znalezienie prawdy. Lekarze, 

księża, prawnicy, Reporterzy, twierdząc prywatność klienta, aby nie 

odpowiadać na pytania sądu. Te przywileje końca. Tak, aby nie odpowiadać na pytania sądu. Te przywileje końca. Tak, aby nie 

przeszkadzać w znalezieniu prawdy. Świadkowie, którzy odmawiają 

odpowiedzi są w klatkach, aż odpowiedzieć (Bez profesjonalny zwolnienie odpowiedzi są w klatkach, aż odpowiedzieć (Bez profesjonalny zwolnienie 

poufność religijny) , 1 GOD Praktyki odpowiedzialności.poufność religijny) , 1 GOD Praktyki odpowiedzialności.poufność religijny) , 1 GOD Praktyki odpowiedzialności.poufność religijny) , 1 GOD Praktyki odpowiedzialności.

1GOD za 

sprawiedliwość

Dzień sądu > Wagi czystości ( ZwójDzień sądu > Wagi czystości ( ZwójDzień sądu > Wagi czystości ( ZwójDzień sądu > Wagi czystości ( ZwójDzień sądu > Wagi czystości ( Zwój

7) Przeżyj Modlitwy7) Przeżyj Modlitwy
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

SĄDY

Celem jest ustanowienie sądów „Guilt” lub „braku winy” za rzekome naruszenie 

regulaminu (Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo)regulaminu (Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo)regulaminu (Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo)regulaminu (Prawo Inspektor) lub Regulamin (Shire Prawo)

Narzędzie stosowane w celu ustalenia, czy nie było naruszeń, jest ustalenie prawdy

Prawda jest znaleźć zmowy nie kontradyktoryjności.

„Prawda” musi być ustalona niezależnie od wszelkich powoływać. Przyznał się nie utrudniać 

znalezienie „prawda”. Oskarżony musi odpowiedzieć na wszystkie jony quest-. Odmowa odpowiedzi znalezienie „prawda”. Oskarżony musi odpowiedzieć na wszystkie jony quest-. Odmowa odpowiedzi 

przynosi " MS R7 'Bez możliwości odwołania. Świadkowie, którzy odmawiają odpowiedzi są w przynosi " MS R7 'Bez możliwości odwołania. Świadkowie, którzy odmawiają odpowiedzi są w przynosi " MS R7 'Bez możliwości odwołania. Świadkowie, którzy odmawiają odpowiedzi są w przynosi " MS R7 'Bez możliwości odwołania. Świadkowie, którzy odmawiają odpowiedzi są w 

klatkach, aż odpowiedzieć

(Nie ma zawodowego lub religijnych zwolnienie poufność) , Realizować z „Prawda” (Nie ma zawodowego lub religijnych zwolnienie poufność) , Realizować z „Prawda” (Nie ma zawodowego lub religijnych zwolnienie poufność) , Realizować z „Prawda” 

ciągłe aby upewnić się nie ma innego winnego. Fałszywy świadek: " MS R3 ”.ciągłe aby upewnić się nie ma innego winnego. Fałszywy świadek: " MS R3 ”.ciągłe aby upewnić się nie ma innego winnego. Fałszywy świadek: " MS R3 ”.ciągłe aby upewnić się nie ma innego winnego. Fałszywy świadek: " MS R3 ”.

sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania sądy istnieją 2: Prowincjonalny Trial-Court (PT-C) Shire i niedosłyszące Chamber (SH-C) , Odwołania 

są rozpatrywane w obu. Uwaga! Nie ma sporów cywilnych. Oba sądy obsłużyć są rozpatrywane w obu. Uwaga! Nie ma sporów cywilnych. Oba sądy obsłużyć są rozpatrywane w obu. Uwaga! Nie ma sporów cywilnych. Oba sądy obsłużyć 

„Odpowiedzialność i odszkodowania”.

Sądy są otwarte od 1 godziny po wschodzie słońca do 1 godziny przed zachodem słońca, 6 dni w 

tygodniu. Brak Jury. Odwołania odbywają się w tym samym sądzie.tygodniu. Brak Jury. Odwołania odbywają się w tym samym sądzie.tygodniu. Brak Jury. Odwołania odbywają się w tym samym sądzie.

Wszyscy urzędnicy „PT-C” Court są dostarczane przez Urząd Marszałkowski z numerowany 

puli «barrister». urzędnicy all „c” SH-komorowe są dostarczane przez szeryfów urząd od puli «barrister». urzędnicy all „c” SH-komorowe są dostarczane przez szeryfów urząd od 

numerowany puli 'adwokackich.

Badanie modlitwy recytowane na początku każdego procesu:

TRIAL - ModlitwaTRIAL - Modlitwa

Drogi 1 GOD , my urzędnicy Trybunału poprosić o pomoc Będziemy starać się znaleźć Drogi 1 GOD , my urzędnicy Trybunału poprosić o pomoc Będziemy starać się znaleźć Drogi 1 GOD , my urzędnicy Trybunału poprosić o pomoc Będziemy starać się znaleźć Drogi 1 GOD , my urzędnicy Trybunału poprosić o pomoc Będziemy starać się znaleźć 

prawdę nie pozwolimy strach lub uprzywilejowanie uszkodzony nas Będziemy 

rozdawać obowiązkowe Zdania

Będziemy chronić Sprawiedliwości od zła, uszkodzony, Discount U.! 

Staramy się zrehabilitować wszystkich błędnych Souls na chwałę 1 GOD a Staramy się zrehabilitować wszystkich błędnych Souls na chwałę 1 GOD a Staramy się zrehabilitować wszystkich błędnych Souls na chwałę 1 GOD a 

dobrem ludzkości

Ta modlitwa jest recytowane na początku procesu.

PT-C: ' Prowincjonalny Trial-Court”próbuje Przypadki, że jeśli«Guilt»ustala«MS PT-C: ' Prowincjonalny Trial-Court”próbuje Przypadki, że jeśli«Guilt»ustala«MS 

R»serwowane jest w Wojewódzkim rehabilitacji. Istnieje 7 urzędnicy tenisowy, 3 sędziów, 

prokurator, adwokat, badacz i Enforcer.
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Sędziowie, prokurator, Rzecznik zmówić (pracować razem) znaleźć Sędziowie, prokurator, Rzecznik zmówić (pracować razem) znaleźć Sędziowie, prokurator, Rzecznik zmówić (pracować razem) znaleźć 

„prawda”, ustanowienie „Guilt” lub braku winy”. Badacz kompiluje wszystkie „prawda”, ustanowienie „Guilt” lub braku winy”. Badacz kompiluje wszystkie 

dowody. Enforcer zabezpiecza sąd, konfiguruje wyświetlacze dowodach, 

zapewnia „Oskarżony” i pojawiają się świadkowie.

Po odnalezieniu „Prawda” Ofiary złożyć oświadczenie, które zawiera żądanie odszkodowania. Sędziowie Po odnalezieniu „Prawda” Ofiary złożyć oświadczenie, które zawiera żądanie odszkodowania. Sędziowie 

następnie emeryturę przez 1 godzinę, aby przygotować Sprawiedliwość. Sędziowie decydują następnie emeryturę przez 1 godzinę, aby przygotować Sprawiedliwość. Sędziowie decydują 

oddzielnie większością 2 „Werdykt” i „odszkodowania”. Odwołanie przez ofiary (Odszkodowanie) i oddzielnie większością 2 „Werdykt” i „odszkodowania”. Odwołanie przez ofiary (Odszkodowanie) i oddzielnie większością 2 „Werdykt” i „odszkodowania”. Odwołanie przez ofiary (Odszkodowanie) i oddzielnie większością 2 „Werdykt” i „odszkodowania”. Odwołanie przez ofiary (Odszkodowanie) i 

oskarżył

(Werdykt) mają być składane w ciągu 7 tygodni. Odwołania odbywają się w tym samym sądzie (Werdykt) mają być składane w ciągu 7 tygodni. Odwołania odbywają się w tym samym sądzie 

z różnych sędziów.

SH-C: ' Shire Przesłuchanie-Chamber”próbuje Przypadki, że SH-C: ' Shire Przesłuchanie-Chamber”próbuje Przypadki, że 

jeśli«Guilt»ustala«MS-R»serwowane jest w Shire Rehab.

Istnieje 5 pracowników sądów, Sędzia, oskarżyciel, Przewodnik

, Urzędnik i Zamawiający. Sędzia, a Oskarżyciel przewodnik zmówić (pracować Urzędnik i Zamawiający. Sędzia, a Oskarżyciel przewodnik zmówić (pracować Urzędnik i Zamawiający. Sędzia, a Oskarżyciel przewodnik zmówić (pracować 

razem) znaleźć „prawda”, ustanowienie „Guiltrazem) znaleźć „prawda”, ustanowienie „Guilt

lub „Brak winy”. Clerk kompiluje wszystkie dowody. Enforcer zabezpiecza sąd, konfiguruje lub „Brak winy”. Clerk kompiluje wszystkie dowody. Enforcer zabezpiecza sąd, konfiguruje 

wyświetlacze dowodach, zapewnia „Oskarżony” i pojawiają się świadkowie.

Po odnalezieniu „Prawda” Ofiary złożyć oświadczenie, które zawiera żądanie odszkodowania. Magistratu Po odnalezieniu „Prawda” Ofiary złożyć oświadczenie, które zawiera żądanie odszkodowania. Magistratu 

następnie wycofuje się w ciągu 1/2 godziny w celu przygotowania sprawiedliwości „o 

niebezpieczeństwie” i „kompensacji”. Odwołania ganyniebezpieczeństwie” i „kompensacji”. Odwołania gany

(Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni. Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni. Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni. Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni. Odwołania (Werdykt) i ofiar (Odszkodowanie) muszą być złożone w ciągu 3 tygodni. Odwołania 

odbywają się w tym samym sądzie. Ale inny sędzia.odbywają się w tym samym sądzie. Ale inny sędzia.

Eksploracja kosmosu i kolonizacja potrzebują Eksploracja kosmosu i kolonizacja potrzebują 

zasad (prawa) to sąd Przestrzeń-poszukiwawcze (S> zasad (prawa) to sąd Przestrzeń-poszukiwawcze (S> zasad (prawa) to sąd Przestrzeń-poszukiwawcze (S> zasad (prawa) to sąd Przestrzeń-poszukiwawcze (S> 

XC) ,XC) ,

S> XC orzeczenia są wiążące dla wszystkich 

prowincjach !!! (Patrz Międzynarodowe prawo kosmiczne)prowincjach !!! (Patrz Międzynarodowe prawo kosmiczne)

Przepisy wewnętrzne przestrzeni (1) przygotowanie do powierzchni Ziemi i Księżyca Ziemi. Przepisy Przepisy wewnętrzne przestrzeni (1) przygotowanie do powierzchni Ziemi i Księżyca Ziemi. Przepisy Przepisy wewnętrzne przestrzeni (1) przygotowanie do powierzchni Ziemi i Księżyca Ziemi. Przepisy Przepisy wewnętrzne przestrzeni (1) przygotowanie do powierzchni Ziemi i Księżyca Ziemi. Przepisy 

kosmosu (2) zaspokoić Planet Exploration & kolonizacji. przepisy przestrzeń są arbitrów, podawać i kosmosu (2) zaspokoić Planet Exploration & kolonizacji. przepisy przestrzeń są arbitrów, podawać i kosmosu (2) zaspokoić Planet Exploration & kolonizacji. przepisy przestrzeń są arbitrów, podawać i kosmosu (2) zaspokoić Planet Exploration & kolonizacji. przepisy przestrzeń są arbitrów, podawać i 

egzekwowane przez S> XC.

Ten sąd ma 7 sędziów (1 z każdej prowincji) , Wyrok przychodzi tajnym & większością Ten sąd ma 7 sędziów (1 z każdej prowincji) , Wyrok przychodzi tajnym & większością Ten sąd ma 7 sędziów (1 z każdej prowincji) , Wyrok przychodzi tajnym & większością Ten sąd ma 7 sędziów (1 z każdej prowincji) , Wyrok przychodzi tajnym & większością 

głosów. Minimalna większość 4.głosów. Minimalna większość 4.
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Uwaga! Niesprawiedliwy, uszkodzony układ kontradyktoryjności Sąd otrzymuje brzmienie: „Tylko” Fair, Uwaga! Niesprawiedliwy, uszkodzony układ kontradyktoryjności Sąd otrzymuje brzmienie: „Tylko” Fair, Uwaga! Niesprawiedliwy, uszkodzony układ kontradyktoryjności Sąd otrzymuje brzmienie: „Tylko” Fair, 

zmowie systemu sądowego, który ustanawia prawdę!

WYROKU

sprawiedliwość jest obowiązkowe Skazanie akumulacyjne, nie sprawiedliwość jest obowiązkowe Skazanie akumulacyjne, nie sprawiedliwość jest obowiązkowe Skazanie akumulacyjne, nie 

sobie. Obowiązkowe Skazanie przynosi spójność skazania i sobie. Obowiązkowe Skazanie przynosi spójność skazania i 

wygląd równości. Zapobiega skorumpowanego i 

niekompetentnego urzędnika sądowego zakłócanie wyroku. MS niekompetentnego urzędnika sądowego zakłócanie wyroku. MS 

kończy uszkodzony, niesprawiedliwe skazanie „Rabat” (Wyrok w kończy uszkodzony, niesprawiedliwe skazanie „Rabat” (Wyrok w 

zawieszeniu, niekaralność rejestrowane, Early-release, Parole, 

Pardon ..) ,Pardon ..) ,

Robisz przestępstwa !!! >>> Robisz czasie !!!Robisz przestępstwa !!! >>> Robisz czasie !!!Robisz przestępstwa !!! >>> Robisz czasie !!!

seryjny Karny nie powinny być nagradzane. Wielu Guilty znajdzie Crimi- NAL nie powinny seryjny Karny nie powinny być nagradzane. Wielu Guilty znajdzie Crimi- NAL nie powinny seryjny Karny nie powinny być nagradzane. Wielu Guilty znajdzie Crimi- NAL nie powinny 

być nagradzane przez kolejnych porcji Sentencje (Ilość rozłączanie Skazanie) , Dla być nagradzane przez kolejnych porcji Sentencje (Ilość rozłączanie Skazanie) , Dla być nagradzane przez kolejnych porcji Sentencje (Ilość rozłączanie Skazanie) , Dla być nagradzane przez kolejnych porcji Sentencje (Ilość rozłączanie Skazanie) , Dla 

kolejnych porcja zdanie sprawiedliwości.

akumulacyjne Skazanie służy do repeat „przestępców”. Recydywistów nie zostały akumulacyjne Skazanie służy do repeat „przestępców”. Recydywistów nie zostały akumulacyjne Skazanie służy do repeat „przestępców”. Recydywistów nie zostały 

wyciągnięte z poprzedniego rehabilitacji. Wi'c trzeba przerobić rehabilitacji. Past and wyciągnięte z poprzedniego rehabilitacji. Wi'c trzeba przerobić rehabilitacji. Past and 

Present Skazanie połączono, biorąc pod uwagę całkowity czas rehabilitacji.

Porównanie Skazanie za „Criminal ( ZA) 'Porównanie Skazanie za „Criminal ( ZA) 'Porównanie Skazanie za „Criminal ( ZA) 'Porównanie Skazanie za „Criminal ( ZA) '

guilty znaleziska Skorumpowany SPRAWIEDLIWOŚĆ

1-te wykroczenie: 7 + 7 + 7 lat 7 lat (Kolejny)1-te wykroczenie: 7 + 7 + 7 lat 7 lat (Kolejny)1-te wykroczenie: 7 + 7 + 7 lat 7 lat (Kolejny)

Zwolniony po 3 latach

służył 3 lata

21 lat

służył 21 lat

Ponowne obraża: 7 + 7 latach 

poprzednich wykroczenie: 7 + 7 + 7 y męska 

7 lat (Kolejny)7 lat (Kolejny)

0 lat (Zakończony ignorowane)0 lat (Zakończony ignorowane)

Zwolniony po 3 latach

służył 3 lata

14 lat + = 

21years

służył 35 lat

Ogółem dla wszystkich przestępstw 6 lat szyderczy Sprawiedliwość 35 lat Sprawiedliwość '6 lat szyderczy Sprawiedliwość 35 lat Sprawiedliwość '6 lat szyderczy Sprawiedliwość 35 lat Sprawiedliwość '6 lat szyderczy Sprawiedliwość 35 lat Sprawiedliwość '

Kara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 GODKara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 GODKara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 GODKara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 GODKara śmierci ( Wykonanie) jako kara jest Anti 1 GOD

i Anti Gatunek, niedopuszczalne. Każdy rząd, któryi Anti Gatunek, niedopuszczalne. Każdy rząd, który
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

wykonywany jest karny isremoved i jego członkowie ścigane: MS R7wykonywany jest karny isremoved i jego członkowie ścigane: MS R7wykonywany jest karny isremoved i jego członkowie ścigane: MS R7

Podstawy!

Oskarżonego znaleziono „Winny” jest przestępcą. Każde przekonanie ma zdanie Oskarżonego znaleziono „Winny” jest przestępcą. Każde przekonanie ma zdanie 

obowiązkowy. T tutaj ma zarzut przetargową. Nie zmniejszenie odporności lub zdanie obowiązkowy. T tutaj ma zarzut przetargową. Nie zmniejszenie odporności lub zdanie obowiązkowy. T tutaj ma zarzut przetargową. Nie zmniejszenie odporności lub zdanie 

zawieszenia skazania.

Wielu Guilty znajdzie zdanie dla każdego winnego znaleziska są sumowane, wyniosły. Suma Wielu Guilty znajdzie zdanie dla każdego winnego znaleziska są sumowane, wyniosły. Suma 

ta ma być podawane non rzędu w całości. Nie zniżki skazania przestępców szeregowych.ta ma być podawane non rzędu w całości. Nie zniżki skazania przestępców szeregowych.

Recydywistów nie zostały wyciągnięte z poprzedniego Rehab. Wi'c trzeba przerobić 

rehabilitacji. Przeszłe lub obecne Skazanie łączy się, biorąc pod uwagę całkowitą rehabilitacji. Przeszłe lub obecne Skazanie łączy się, biorąc pod uwagę całkowitą 

akumulacyjne zdaniem, które podawane jest w całości.

Nie przedterminowe zwolnienie, Parole, Pardon ...

Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając Istnieją 3 grupy wiekowe (Teenage, Dzieci, dorośli) do rozważenia przy Skazanie , Błagając 

„Guilty” lub uznany winnym wpływa także zdanie.

Rehabilitacja „R” oceniona (MS R1-7) , Ocena R w ustawie dawcą Manifest dotyczy dorosłych Rehabilitacja „R” oceniona (MS R1-7) , Ocena R w ustawie dawcą Manifest dotyczy dorosłych Rehabilitacja „R” oceniona (MS R1-7) , Ocena R w ustawie dawcą Manifest dotyczy dorosłych 

powołując się winny.

Razem Zdanie decyduje, która jest stosowana rehabilitacji. Dorosłych przyznaje się do winy do Razem Zdanie decyduje, która jest stosowana rehabilitacji. Dorosłych przyznaje się do winy do 

3 razy „R4” (3 ● 7 = 21 lat) 21 lat: ' Rehab Karny ”.3 razy „R4” (3 ● 7 = 21 lat) 21 lat: ' Rehab Karny ”.3 razy „R4” (3 ● 7 = 21 lat) 21 lat: ' Rehab Karny ”.3 razy „R4” (3 ● 7 = 21 lat) 21 lat: ' Rehab Karny ”.3 razy „R4” (3 ● 7 = 21 lat) 21 lat: ' Rehab Karny ”.

rabat Skazanie

rabat Skazanie jest uszkodzony, niesprawiedliwy jest unieważniona. Ustawodawstwo antydatowania rabat Skazanie jest uszkodzony, niesprawiedliwy jest unieważniona. Ustawodawstwo antydatowania rabat Skazanie jest uszkodzony, niesprawiedliwy jest unieważniona. Ustawodawstwo antydatowania 

ma zostać uchwalona mieć wszystkie istniejące zdania zniżki powrotnie skazany. Rabat Skazanie ma ma zostać uchwalona mieć wszystkie istniejące zdania zniżki powrotnie skazany. Rabat Skazanie ma 

być zastąpiony przez: MS / R1-7być zastąpiony przez: MS / R1-7być zastąpiony przez: MS / R1-7być zastąpiony przez: MS / R1-7

Odbywania kary kolejno: Karny jest nagradzana za bycie seryjnym karnych o jego Odbywania kary kolejno: Karny jest nagradzana za bycie seryjnym karnych o jego 

zdanie zmniejszona. Koniec tego!zdanie zmniejszona. Koniec tego!

Wcześniejsze Zdania są ignorowane po wyroku. Ignorując przestępca, który nie nauczył się od Wcześniejsze Zdania są ignorowane po wyroku. Ignorując przestępca, który nie nauczył się od Wcześniejsze Zdania są ignorowane po wyroku. Ignorując przestępca, który nie nauczył się od 

przeszłości rehabilitacji jest nieuczciwy niesprawiedliwe. Kończy się!przeszłości rehabilitacji jest nieuczciwy niesprawiedliwe. Kończy się!

Wyrok w zawieszeniu? Karnych zostanie uznany winnym, dostaje jego zdanie zawieszony Wyrok w zawieszeniu? Karnych zostanie uznany winnym, dostaje jego zdanie zawieszony 

i jest bezpłatny. Ten rodzaj kary jest przestępcze, marnowania zasobów, czas wykonywania i jest bezpłatny. Ten rodzaj kary jest przestępcze, marnowania zasobów, czas wykonywania 

sądu i prawa. Kończy się! woźny, który rozdaje wyroki w zawieszeniu jest usuwany: MS R7sądu i prawa. Kończy się! woźny, który rozdaje wyroki w zawieszeniu jest usuwany: MS R7sądu i prawa. Kończy się! woźny, który rozdaje wyroki w zawieszeniu jest usuwany: MS R7
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

Parole i Early Release "! Są uszkodzone i niesprawiedliwy. Obaj koniec. Parole i Early Release "! Są uszkodzone i niesprawiedliwy. Obaj koniec. 

Członkowie rady Parole są ścigane, MS R7Członkowie rady Parole są ścigane, MS R7Członkowie rady Parole są ścigane, MS R7

Winny, ale nie winny przestępca zostanie uznany winnym, ale jego wina nie jest rejestrowana i Winny, ale nie winny przestępca zostanie uznany winnym, ale jego wina nie jest rejestrowana i 

jest bezpłatny. Ona jest brutalnie, jest on uznany za winnego, ale jego winny znaleźć się jest bezpłatny. Ona jest brutalnie, jest on uznany za winnego, ale jego winny znaleźć się 

ignorowane, więc nie będzie kolidować z jego status gwiazdy i będzie mógł podpisać mln 

kontraktów $ radiowych. Koniec tego! woźny, który rozdaje Guilty ale nie jest winny Zdania get: MS kontraktów $ radiowych. Koniec tego! woźny, który rozdaje Guilty ale nie jest winny Zdania get: MS kontraktów $ radiowych. Koniec tego! woźny, który rozdaje Guilty ale nie jest winny Zdania get: MS 

R7

obowiązkowe skazanie odpowiedzialny fair SPRAWIEDLIWOŚĆobowiązkowe skazanie odpowiedzialny fair SPRAWIEDLIWOŚĆobowiązkowe skazanie odpowiedzialny fair SPRAWIEDLIWOŚĆ

Sprawiedliwość potrzeba to Sąd media.

Ludzie mają prawo, potrzebę zobaczyć, usłyszeć wszystkie części 

Sprawiedliwości. Jak to działa. Sąd nie ma być wykorzystywany do Sprawiedliwości. Jak to działa. Sąd nie ma być wykorzystywany do 

propagandowych, rozrywki, public relations lub jako nośniki Circus. Nie propagandowych, rozrywki, public relations lub jako nośniki Circus. Nie 

ma taping wideo z próby. wykorzystywane są aparaty dyskretny ma taping wideo z próby. wykorzystywane są aparaty dyskretny 

zabezpieczeń. Obejmujące twarz nie jest dozwolone. MS R3zabezpieczeń. Obejmujące twarz nie jest dozwolone. MS R3zabezpieczeń. Obejmujące twarz nie jest dozwolone. MS R3

Nie ma taping Media Video z procesu. Pozwalając kamer mediów na rozprawie 

odwraca proces do rozrywki. W obliczu kamer Sędzia, Sędzia, Prokurator, obrona (Barrister, odwraca proces do rozrywki. W obliczu kamer Sędzia, Sędzia, Prokurator, obrona (Barrister, odwraca proces do rozrywki. W obliczu kamer Sędzia, Sędzia, Prokurator, obrona (Barrister, 

adwokat) Oskarżonych i świadków zachowują się inaczej niż to, gdyby ich nie było adwokat) Oskarżonych i świadków zachowują się inaczej niż to, gdyby ich nie było 

kamer. Ludzie nie będą działać i zachowywać się naturalnie. Pod wydobycie czytania 

języka ciała, wyraz twarzy, ton głosu i wykorzystania języka. Ludzie także strój różni 

się utworzyć nienaturalny obraz.

Podważania integralności postępowania sądowego przekształcając je w teatrze. 

Niesprawiedliwy! Nie do przyjęcia.

przed Trial

Raportowanie mediów przed Trial jest ograniczona do nazwy oskarżonego, który sąd i data próby. Wszelkie Raportowanie mediów przed Trial jest ograniczona do nazwy oskarżonego, który sąd i data próby. Wszelkie 

inne raportowania (Opłaty, nazwiska świadków, urzędników sądowych, opinie, komentarze ...) jest inne raportowania (Opłaty, nazwiska świadków, urzędników sądowych, opinie, komentarze ...) jest inne raportowania (Opłaty, nazwiska świadków, urzędników sądowych, opinie, komentarze ...) jest 

obrazę sądu: " MS R3 'obrazę sądu: " MS R3 'obrazę sądu: " MS R3 'obrazę sądu: " MS R3 '

podczas Trial

Jest zakaz mediów na raportowanie w czasie procesu. łamanie mediów Jest zakaz mediów na raportowanie w czasie procesu. łamanie mediów 

zakaz jest w obrazę sądu: ' MS R3 'zakaz jest w obrazę sądu: ' MS R3 'zakaz jest w obrazę sądu: ' MS R3 'zakaz jest w obrazę sądu: ' MS R3 'zakaz jest w obrazę sądu: ' MS R3 '
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

Po zakończeniu Trial

Mediów daje ' Raport szczegółowo Trial” Po próbnym wniosku: Który został oskarżony (Zdjęcie, Mediów daje ' Raport szczegółowo Trial” Po próbnym wniosku: Który został oskarżony (Zdjęcie, Mediów daje ' Raport szczegółowo Trial” Po próbnym wniosku: Który został oskarżony (Zdjęcie, Mediów daje ' Raport szczegółowo Trial” Po próbnym wniosku: Który został oskarżony (Zdjęcie, Mediów daje ' Raport szczegółowo Trial” Po próbnym wniosku: Który został oskarżony (Zdjęcie, 

adres, pracodawca, rodzice) ? Co, gdzie opłaty? urzędników sądowych .. Verdict, rozumowania adres, pracodawca, rodzice) ? Co, gdzie opłaty? urzędników sądowych .. Verdict, rozumowania 

i rehabilitacji, odszkodowanie, jeśli takie istnieją. Media powinny wydać opinię i komentarz.i rehabilitacji, odszkodowanie, jeśli takie istnieją. Media powinny wydać opinię i komentarz.

Uwaga ! Sędzia (Sędzia) nie może (zawsze) tłumić szczegółowe raportowanie przez Media z jakiegokolwiek Uwaga ! Sędzia (Sędzia) nie może (zawsze) tłumić szczegółowe raportowanie przez Media z jakiegokolwiek Uwaga ! Sędzia (Sędzia) nie może (zawsze) tłumić szczegółowe raportowanie przez Media z jakiegokolwiek Uwaga ! Sędzia (Sędzia) nie może (zawsze) tłumić szczegółowe raportowanie przez Media z jakiegokolwiek Uwaga ! Sędzia (Sędzia) nie może (zawsze) tłumić szczegółowe raportowanie przez Media z jakiegokolwiek Uwaga ! Sędzia (Sędzia) nie może (zawsze) tłumić szczegółowe raportowanie przez Media z jakiegokolwiek 

powodu (Bezpieczeństwo Narodowe, Bezpieczeństwo, Prawo uszkodzony ..) ,powodu (Bezpieczeństwo Narodowe, Bezpieczeństwo, Prawo uszkodzony ..) ,powodu (Bezpieczeństwo Narodowe, Bezpieczeństwo, Prawo uszkodzony ..) ,

Apel

Po odwołanie zostało wniesione. Raportowanie mediów przed procesem, w czasie próby i po Po odwołanie zostało wniesione. Raportowanie mediów przed procesem, w czasie próby i po 

Obowiązują zasady próbne.

Wolność raportowania Szczegóły Trial jest święte!

kolejność tłumienia oznacza chronienie „Guilty”. ich ochrony jest zagrożeniem dla kolejność tłumienia oznacza chronienie „Guilty”. ich ochrony jest zagrożeniem dla 

Wspólnoty. Wspólnota ma prawo wiedzieć „Guilty-tych (Zdjęcie, adres, pracodawca, Wspólnoty. Wspólnota ma prawo wiedzieć „Guilty-tych (Zdjęcie, adres, pracodawca, Wspólnoty. Wspólnota ma prawo wiedzieć „Guilty-tych (Zdjęcie, adres, pracodawca, 

rodzice) 'A ofiarą (E) Detale. Wynik odwołanie i rozumowanie ( 'Szczegółowy raport Trial') , rodzice) 'A ofiarą (E) Detale. Wynik odwołanie i rozumowanie ( 'Szczegółowy raport Trial') , rodzice) 'A ofiarą (E) Detale. Wynik odwołanie i rozumowanie ( 'Szczegółowy raport Trial') , rodzice) 'A ofiarą (E) Detale. Wynik odwołanie i rozumowanie ( 'Szczegółowy raport Trial') , rodzice) 'A ofiarą (E) Detale. Wynik odwołanie i rozumowanie ( 'Szczegółowy raport Trial') , rodzice) 'A ofiarą (E) Detale. Wynik odwołanie i rozumowanie ( 'Szczegółowy raport Trial') , 

Wszelkie zaprzeczenie

(Sędzia zamówienie Tłumienie po Appeal) tej działalności get MS R7 '(Sędzia zamówienie Tłumienie po Appeal) tej działalności get MS R7 '(Sędzia zamówienie Tłumienie po Appeal) tej działalności get MS R7 '(Sędzia zamówienie Tłumienie po Appeal) tej działalności get MS R7 '(Sędzia zamówienie Tłumienie po Appeal) tej działalności get MS R7 '

Uwaga ! Wspólnoty mają prawo znać szczegóły A „winny za. Pomaga chronić Uwaga ! Wspólnoty mają prawo znać szczegóły A „winny za. Pomaga chronić 

społeczność się od zła, zbrodni .. Wspólnota ma prawo wiedzieć „ofiarą (E) ' Detale. społeczność się od zła, zbrodni .. Wspólnota ma prawo wiedzieć „ofiarą (E) ' Detale. społeczność się od zła, zbrodni .. Wspólnota ma prawo wiedzieć „ofiarą (E) ' Detale. społeczność się od zła, zbrodni .. Wspólnota ma prawo wiedzieć „ofiarą (E) ' Detale. 

Dzięki temu społeczność dać maksymalną pomoc.

Sędzia, sędzia wydający nakaz wstrzymywania po Trial, Odwołanie zostaje usunięty z 

Sądownictwa. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany " MS R7 ”.Sądownictwa. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany " MS R7 ”.Sądownictwa. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany " MS R7 ”.Sądownictwa. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany " MS R7 ”.Sądownictwa. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany " MS R7 ”.

Uwaga ! Wszelkie Guilty chronione zlecenie Tłumienie popełnienia przestępstwa (E) , Sędzia, Uwaga ! Wszelkie Guilty chronione zlecenie Tłumienie popełnienia przestępstwa (E) , Sędzia, Uwaga ! Wszelkie Guilty chronione zlecenie Tłumienie popełnienia przestępstwa (E) , Sędzia, Uwaga ! Wszelkie Guilty chronione zlecenie Tłumienie popełnienia przestępstwa (E) , Sędzia, Uwaga ! Wszelkie Guilty chronione zlecenie Tłumienie popełnienia przestępstwa (E) , Sędzia, Uwaga ! Wszelkie Guilty chronione zlecenie Tłumienie popełnienia przestępstwa (E) , Sędzia, 

sędzia, który wydał ten rozkaz tłumienia jest winny przez stowarzyszenia (Będący sędzia, który wydał ten rozkaz tłumienia jest winny przez stowarzyszenia (Będący 

zagrożeniem dla społeczności) , Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany ' MSzagrożeniem dla społeczności) , Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany ' MSzagrożeniem dla społeczności) , Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany ' MSzagrożeniem dla społeczności) , Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany ' MS

R7 ' ,R7 ' ,R7 ' ,

Wszelkie Victim chronione zlecenie Tłumienie. Nie uzyskania pomocy potrzebne. Sędzia, Wszelkie Victim chronione zlecenie Tłumienie. Nie uzyskania pomocy potrzebne. Sędzia, Wszelkie Victim chronione zlecenie Tłumienie. Nie uzyskania pomocy potrzebne. Sędzia, 

sędzia, który wydał ten rozkaz wstrzymywania jest winny zaniedbania obowiązku 

członka społeczności. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany ' MSczłonka społeczności. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany ' MSczłonka społeczności. Ich profesjonalne poświadczenia są anulowane, jest ścigany ' MS

R7 ' ,R7 ' ,R7 ' ,
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

REHABILITACJA

Rehabilitacji podawać Marshalla, Szeryfowie. Rehabilitacja polega na edukację, 

drgawki aktywów i umieszczanie w sadzach. Rehabilitacja karze winnych i chroni drgawki aktywów i umieszczanie w sadzach. Rehabilitacja karze winnych i chroni 

społeczności! Jest to forma Tylko z punish- skiego. Chroni społeczności i pomaga winny społeczności! Jest to forma Tylko z punish- skiego. Chroni społeczności i pomaga winny 

stać się użytecznymi członkami społeczności.

Rehabilitacja ma 7 stopni R 1-7 , Ich są 2 rodzaje rehabilitacji, Shire i wojewódzkich. Które Rehabilitacja ma 7 stopni R 1-7 , Ich są 2 rodzaje rehabilitacji, Shire i wojewódzkich. Które Rehabilitacja ma 7 stopni R 1-7 , Ich są 2 rodzaje rehabilitacji, Shire i wojewódzkich. Które Rehabilitacja ma 7 stopni R 1-7 , Ich są 2 rodzaje rehabilitacji, Shire i wojewódzkich. Które 

z 2 stosuje się w zależności od wieku, stopnia MS R1-7. Istnieją 3 grupy wiekowe, z 2 stosuje się w zależności od wieku, stopnia MS R1-7. Istnieją 3 grupy wiekowe, 

nastoletnie (8-14) , Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) i dorosłych (ONA 17+, 18+ HE) Dzieci nastoletnie (8-14) , Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) i dorosłych (ONA 17+, 18+ HE) Dzieci nastoletnie (8-14) , Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) i dorosłych (ONA 17+, 18+ HE) Dzieci nastoletnie (8-14) , Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) i dorosłych (ONA 17+, 18+ HE) Dzieci nastoletnie (8-14) , Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) i dorosłych (ONA 17+, 18+ HE) Dzieci nastoletnie (8-14) , Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) i dorosłych (ONA 17+, 18+ HE) Dzieci nastoletnie (8-14) , Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) i dorosłych (ONA 17+, 18+ HE) Dzieci 

poniżej 8 lat nie są ścigane. Rodzice i wychowawcy radzenia sobie z nimi.

* błagając Guilty (Spowiedź + wszystkie szczegóły krzywd) #Uznany winnymbłagając Guilty (Spowiedź + wszystkie szczegóły krzywd) #Uznany winnymbłagając Guilty (Spowiedź + wszystkie szczegóły krzywd) #Uznany winnym

ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „edukacja Shire RehabZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „edukacja Shire RehabZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „edukacja Shire Rehab

( ESR ) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , 7 Teenage (8-14) ( ESR ) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , 7 Teenage (8-14) ( ESR ) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , 7 Teenage (8-14) ( ESR ) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , 7 Teenage (8-14) ( ESR ) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , 7 Teenage (8-14) ( ESR ) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , 7 Teenage (8-14) ( ESR ) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , 7 Teenage (8-14) 

Hrabstwo RehabHrabstwo Rehab

R1 ESR *1 tydzień #2 tygodnieR1 ESR *1 tydzień #2 tygodnieR1 ESR *1 tydzień #2 tygodnieR1 ESR *1 tydzień #2 tygodnie

R2 ESR *2 tygodnie #4 tygodnieR2 ESR *2 tygodnie #4 tygodnieR2 ESR *2 tygodnie #4 tygodnieR2 ESR *2 tygodnie #4 tygodnie

R3 ESR *4 tygodnie #8 tygodniR3 ESR *4 tygodnie #8 tygodniR3 ESR *4 tygodnie #8 tygodniR3 ESR *4 tygodnie #8 tygodni

R4 ESR *8 tygodni # 16 tygodniR4 ESR *8 tygodni # 16 tygodniR4 ESR *8 tygodni # 16 tygodniR4 ESR *8 tygodni # 16 tygodni

R5 ESR * 16 tygodni # 32 tygodniR5 ESR * 16 tygodni # 32 tygodniR5 ESR * 16 tygodni # 32 tygodniR5 ESR * 16 tygodni # 32 tygodni

R6 DSR *1 rok R6 DSR *1 rok R6 DSR *1 rok # 2 lata

R7 DSR *2 lata #4 lata Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab!R7 DSR *2 lata #4 lata Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab!R7 DSR *2 lata #4 lata Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab!R7 DSR *2 lata #4 lata Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab!R7 DSR *2 lata #4 lata Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab!

7 Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) Hrabstwo Rehab7 Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) Hrabstwo Rehab7 Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) Hrabstwo Rehab7 Juvenile (14-17 ona 14-18 CO) Hrabstwo Rehab

R1 ESR *2 tygodnie #4 tygodnieR1 ESR *2 tygodnie #4 tygodnieR1 ESR *2 tygodnie #4 tygodnieR1 ESR *2 tygodnie #4 tygodnie

R2 ESR *4 tygodnie #8 tygodniR2 ESR *4 tygodnie #8 tygodniR2 ESR *4 tygodnie #8 tygodniR2 ESR *4 tygodnie #8 tygodni

R3 ESR *8 tygodni # 16 tygodniR3 ESR *8 tygodni # 16 tygodniR3 ESR *8 tygodni # 16 tygodniR3 ESR *8 tygodni # 16 tygodni

R4 ESR * 16 tygodni # 32 tygodniR4 ESR * 16 tygodni # 32 tygodniR4 ESR * 16 tygodni # 32 tygodniR4 ESR * 16 tygodni # 32 tygodni

R5 DSR *1 rok R5 DSR *1 rok R5 DSR *1 rok # 2 lata

R6 DSR *2 lata R6 DSR *2 lata R6 DSR *2 lata # 4 lata kiedy 17+ (ONA) 18+ (ON) przeniesionekiedy 17+ (ONA) 18+ (ON) przeniesionekiedy 17+ (ONA) 18+ (ON) przeniesionekiedy 17+ (ONA) 18+ (ON) przeniesionekiedy 17+ (ONA) 18+ (ON) przeniesione

R7 DSR *4 lata #8 lat R7 DSR *4 lata #8 lat R7 DSR *4 lata #8 lat R7 DSR *4 lata #8 lat do Wojewódzkiego Rehab!



1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 Społeczność Województwo 15.05.2.1 N W-MSpołeczność Województwo 15.05.2.1 N W-MSpołeczność Województwo 15.05.2.1 N W-M

Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

* błagając Guilty (Spowiedź + wszystkie szczegóły krzywd) #Uznany winnymbłagając Guilty (Spowiedź + wszystkie szczegóły krzywd) #Uznany winnymbłagając Guilty (Spowiedź + wszystkie szczegóły krzywd) #Uznany winnym

7 dorosłych Prowincjonalny Rehab7 dorosłych Prowincjonalny Rehab7 dorosłych Prowincjonalny Rehab

R1 ESRR1 ESR * 1 rok # 2 lata

R2 DSRR2 DSR * 2 lata # 4 lata

R3 Klatka szybowa PRR3 Klatka szybowa PRR3 Klatka szybowa PR * 4 lata # 8 lat

R4 2-ty szansa PR *8 lat R4 2-ty szansa PR *8 lat R4 2-ty szansa PR *8 lat R4 2-ty szansa PR *8 lat # 16 lat

R5 Kryminalista PRR5 Kryminalista PRR5 Kryminalista PR * 16 lat # 32 lat

R6 Hardcore PRR6 Hardcore PRR6 Hardcore PR * 32 lat # 64 lat32 lat # 64 lat

R7 Dzień sądu PR * 64 lat #do śmierci R7 Dzień sądu PR * 64 lat #do śmierci R7 Dzień sądu PR * 64 lat #do śmierci R7 Dzień sądu PR * 64 lat #do śmierci R7 Dzień sądu PR * 64 lat #do śmierci 

Oskarżony przyzna się do winy staje się łącznie 27 lat: MS R5 Kryminalista PROskarżony przyzna się do winy staje się łącznie 27 lat: MS R5 Kryminalista PROskarżony przyzna się do winy staje się łącznie 27 lat: MS R5 Kryminalista PROskarżony przyzna się do winy staje się łącznie 27 lat: MS R5 Kryminalista PROskarżony przyzna się do winy staje się łącznie 27 lat: MS R5 Kryminalista PR

Dotyczy. Oskarżona nie powołuje Winny zostanie uznany winnym dostaje w sumie 10 lat: MS R3 Klatka Dotyczy. Oskarżona nie powołuje Winny zostanie uznany winnym dostaje w sumie 10 lat: MS R3 Klatka Dotyczy. Oskarżona nie powołuje Winny zostanie uznany winnym dostaje w sumie 10 lat: MS R3 Klatka Dotyczy. Oskarżona nie powołuje Winny zostanie uznany winnym dostaje w sumie 10 lat: MS R3 Klatka Dotyczy. Oskarżona nie powołuje Winny zostanie uznany winnym dostaje w sumie 10 lat: MS R3 Klatka 

szybowa P R Dotyczy.szybowa P R Dotyczy.szybowa P R Dotyczy.szybowa P R Dotyczy.

Winny jest wyjaśnione jego źle robi, uczy się przeprosić, jak zadośćuczynić i stać 

się użytecznym członkiem Wspólnoty. Nie więcej disgracing rodzinę, rehabilitacji i się użytecznym członkiem Wspólnoty. Nie więcej disgracing rodzinę, rehabilitacji i 

pomocy innych błędnych Souls zrobić to samo! ' RehabPrayer” jest używany pomocy innych błędnych Souls zrobić to samo! ' RehabPrayer” jest używany pomocy innych błędnych Souls zrobić to samo! ' RehabPrayer” jest używany pomocy innych błędnych Souls zrobić to samo! ' RehabPrayer” jest używany 

codziennie przez rehabilitanta.

REHAB - ModlitwaREHAB - Modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Przepraszam za Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Przepraszam za Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Przepraszam za Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Przepraszam za 

mojego złego postępowania będę zadośćuczynić

Ślubuję stać się użytecznym członkiem społeczności nie będę 

bardziej hańbą moją rodzinę

Postaram się zrehabilitować siebie i wszystkich innych błędnych Souls na 

chwałę 1 GOD & Dobro Ludzkościchwałę 1 GOD & Dobro Ludzkościchwałę 1 GOD & Dobro Ludzkościchwałę 1 GOD & Dobro Ludzkości

Ta modlitwa jest recytowane codziennie rano przez Rehabilitor.

Wykonanie • kara za nie do przyjęcia.Wykonanie • kara za nie do przyjęcia.Wykonanie • kara za nie do przyjęcia.

Nie zabijaj !!!
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

ZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „edukacja Shire RehabZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „edukacja Shire RehabZA Hrabstwo przewiduje 2 rodzaje rehabilitacji, „edukacja Shire Rehab

(ESR) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, (ESR) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, (ESR) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, (ESR) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, (ESR) Obowiązki i Shire Rehab” (DSR) , Zarówno rehabilitacja zaspokoić dla grup 3 wiekowych, 

Teenage, młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA Teenage, młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA Teenage, młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA Teenage, młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA Teenage, młodych i dorosłych. Nastoletni (8-14) Kiedy 15 przeniesiono do nieletnich Rehab! Nieletni (ONA 

14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!14-17 HE 14-18) kiedy 17+ (ONA) 18+ ( ON) przeniesiony do (PR) Prowincjonalny Rehab! Uwaga!

Rehabilitanta musi zapłacić za rehabilitację. Nastoletni rodzice płacą 100%. Juvenile 

płacą 50%, rodzice płacą 50%. Dorosły płaci 100%.

Edukacja Shire Rehab ( ESR )Edukacja Shire Rehab ( ESR )Edukacja Shire Rehab ( ESR )Edukacja Shire Rehab ( ESR )

ESR jest 1 na skali rehabilitacji. Jest to non rehabilitacji klatka. Rehabilitanta pozostaje w ESR jest 1 na skali rehabilitacji. Jest to non rehabilitacji klatka. Rehabilitanta pozostaje w 

domu na noc (Płaci za rehabilitację) , Edukacja rehabilitanta jest odbierane z domu przez 6 dni domu na noc (Płaci za rehabilitację) , Edukacja rehabilitanta jest odbierane z domu przez 6 dni domu na noc (Płaci za rehabilitację) , Edukacja rehabilitanta jest odbierane z domu przez 6 dni domu na noc (Płaci za rehabilitację) , Edukacja rehabilitanta jest odbierane z domu przez 6 dni 

w tygodniu 1 godziny po zachodzie słońca (TT) zrobić 5 dni prac społecznych +1 dzień w tygodniu 1 godziny po zachodzie słońca (TT) zrobić 5 dni prac społecznych +1 dzień w tygodniu 1 godziny po zachodzie słońca (TT) zrobić 5 dni prac społecznych +1 dzień 

edukację nie. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest zabierane do domu. edukację nie. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest zabierane do domu. edukację nie. 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest zabierane do domu. 

Rehabilitanta ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamaćRehabilitanta ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamaćRehabilitanta ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać

Obowiązki Shire Rehab ( DSR)Obowiązki Shire Rehab ( DSR)Obowiązki Shire Rehab ( DSR)

Obowiązki Rehab jest edukacja i obowiązki koryta. Rehabilitanta płacić za odwyk. Rehabilitanta Obowiązki Rehab jest edukacja i obowiązki koryta. Rehabilitanta płacić za odwyk. Rehabilitanta 

Cła są pobierane z domu 1 godzinę po wschodzie słońca (TT) , Dzień 1 tygodnia. Robi Cła są pobierane z domu 1 godzinę po wschodzie słońca (TT) , Dzień 1 tygodnia. Robi Cła są pobierane z domu 1 godzinę po wschodzie słońca (TT) , Dzień 1 tygodnia. Robi 

5 dni prac społecznych

+ 1 dzień edukacji. W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest 1 dzień edukacji. W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest 1 dzień edukacji. W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest 1 dzień edukacji. W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest 1 dzień edukacji. W dniu 6, 1 godzinę przed zachodem słońca (TT) rehabilitanta jest 

zabierane do domu.

Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie słońca (TT) ,Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie słońca (TT) ,Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie słońca (TT) ,Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie słońca (TT) ,Obowiązki rehabilitanta (DR) rozpoczyna opłat celnych 1 godzina po wschodzie słońca (TT) ,

„DR” ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy, „DR” ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy, „DR” ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy, „DR” ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy, „DR” ma co 2 godziny 10 minut (WC, żywność, napoje) złamać. DR ogranicza się do nocy, 

ale wraca do domu dla zabawy-Day.

(TT) Time-Triangle Kustosz-Guardians New-Age zarządzanie czasem(TT) Time-Triangle Kustosz-Guardians New-Age zarządzanie czasem

Prowincja zapewnia 5 rodzajów klatce-rehabilitacyjne: Klatka, 2nd szansa, Karny, Prowincja zapewnia 5 rodzajów klatce-rehabilitacyjne: Klatka, 2nd szansa, Karny, 

Hardcore, Dzień sądu , Są to oddzielne związki o on i ONA. Ciężarne SHE mają tam Hardcore, Dzień sądu , Są to oddzielne związki o on i ONA. Ciężarne SHE mają tam Hardcore, Dzień sądu , Są to oddzielne związki o on i ONA. Ciężarne SHE mają tam Hardcore, Dzień sądu , Są to oddzielne związki o on i ONA. Ciężarne SHE mają tam 

Noworodków



1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians

www.universecustodianguardians.org

15 Społeczność Województwo 15.05.2.1 N W-MSpołeczność Województwo 15.05.2.1 N W-MSpołeczność Województwo 15.05.2.1 N W-M

Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

zabrany. Jest to trzymać ich penisa do odbytu lub wytrysku innego On (Homoseksualnych zabrany. Jest to trzymać ich penisa do odbytu lub wytrysku innego On (Homoseksualnych zabrany. Jest to trzymać ich penisa do odbytu lub wytrysku innego On (Homoseksualnych 

rzepakowy) lub usta (Depraved, odrażające, nienaturalne)rzepakowy) lub usta (Depraved, odrażające, nienaturalne)rzepakowy) lub usta (Depraved, odrażające, nienaturalne)

że ich penis usunięte w zadzie.

prowincjonalny rehabilitanta (PR) utrzymuje się przez noc w kostce m3. Kostki podłogi, prowincjonalny rehabilitanta (PR) utrzymuje się przez noc w kostce m3. Kostki podłogi, prowincjonalny rehabilitanta (PR) utrzymuje się przez noc w kostce m3. Kostki podłogi, prowincjonalny rehabilitanta (PR) utrzymuje się przez noc w kostce m3. Kostki podłogi, 

ściany, sufity, składa się z cyklonu, odporny na ogień i wysokiej wilgotności prefabrykowane 

płyty betonowe z szaro powierzchni pigmentu. Przednia składa się z steelbars, a steelbars 

drzwi. To wychodzi na korytarz. Nie ma okien. Nie ma Backwall na zewnątrz. Światła drzwi. To wychodzi na korytarz. Nie ma okien. Nie ma Backwall na zewnątrz. Światła 

korytarz zgaśnie na Zachód i na Wschód.

Dostępne są 2 łóżka piętrowe dosunięte steelbars. Przeciwko Backwall jest 1 stalowy WC 

bez siedzenia lub pokrywką. Kostka jest domem dla 4 rehabilitanta. Musiała prysznicem. bez siedzenia lub pokrywką. Kostka jest domem dla 4 rehabilitanta. Musiała prysznicem. 

Musiał prysznic, golenie co 6 th dzień tygodnia. Brak osobiste przedmioty mogą przyjąć do Musiał prysznic, golenie co 6 th dzień tygodnia. Brak osobiste przedmioty mogą przyjąć do Musiał prysznic, golenie co 6 th dzień tygodnia. Brak osobiste przedmioty mogą przyjąć do 

kopii „LGM”.

PR nie zarabiać. nie może otrzymać pieniędzy, prezentów ani dodatków. Nie możesz głosować! nie mogą być PR nie zarabiać. nie może otrzymać pieniędzy, prezentów ani dodatków. Nie możesz głosować! nie mogą być PR nie zarabiać. nie może otrzymać pieniędzy, prezentów ani dodatków. Nie możesz głosować! nie mogą być 

wybrani!

Klatka szybowa prowincjonalny RehabKlatka szybowa prowincjonalny Rehab

NewArrival musi oddać swój sprzęt, kosmetyki, biżuteria i wszystkie inne rzeczy osobiste. Czy NewArrival musi oddać swój sprzęt, kosmetyki, biżuteria i wszystkie inne rzeczy osobiste. Czy NewArrival musi oddać swój sprzęt, kosmetyki, biżuteria i wszystkie inne rzeczy osobiste. Czy 

waga, prysznic, golenie, mają tatuaże zostały usunięte, 2 znaczniki wszczepiane w ich 

organizmie. 1 Tracer zawiera dane identyfikacyjne i jest w niewielkiej odległości nadajnika. 2 ndorganizmie. 1 Tracer zawiera dane identyfikacyjne i jest w niewielkiej odległości nadajnika. 2 nd

Satelita jest Tracer. Rehabilitanta mają swoje nazwisko zastąpiony numerem.Satelita jest Tracer. Rehabilitanta mają swoje nazwisko zastąpiony numerem.

Otrzymują ponumerowane bieg „Pr”, kopia „prawo dawca oczywisty”.

Są one pokazane ich domu kostkę i piętrowe. Na koniec dnia są one wprowadzane do Są one pokazane ich domu kostkę i piętrowe. Na koniec dnia są one wprowadzane do 

innych koi PR. koledzy piętrowe wyjaśnić codziennej rutyny.

Uwaga ! PR nie ma rzeczy osobiste. nie może mieć kontaktu fizycznego z użytkowników Uwaga ! PR nie ma rzeczy osobiste. nie może mieć kontaktu fizycznego z użytkowników Uwaga ! PR nie ma rzeczy osobiste. nie może mieć kontaktu fizycznego z użytkowników 

lub otrzymać niczego od nich. Brak łączności z zewnątrz, z wyjątkiem użytkowników.lub otrzymać niczego od nich. Brak łączności z zewnątrz, z wyjątkiem użytkowników.

Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu o wschodzie słońca (TT) syrena budzi PR. Włożyli w Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu o wschodzie słońca (TT) syrena budzi PR. Włożyli w Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu o wschodzie słońca (TT) syrena budzi PR. Włożyli w Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu o wschodzie słońca (TT) syrena budzi PR. Włożyli w 

ich biegu i obuwia, przejdź toalety, stan do innych kolegów piętrowymi ich zbrodnie i wszystko 

razem czczą: ' Rehab Modlitwa ' ,razem czczą: ' Rehab Modlitwa ' ,razem czczą: ' Rehab Modlitwa ' ,razem czczą: ' Rehab Modlitwa ' ,razem czczą: ' Rehab Modlitwa ' ,

Cube drzwi otwierają się, poruszają się na obszarze montażu.

Otrzymują dzienne racje (jedzenie picie) poruszać się w związek pracęOtrzymują dzienne racje (jedzenie picie) poruszać się w związek pracęOtrzymują dzienne racje (jedzenie picie) poruszać się w związek pracę
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

kaplica lub transportu. Uwaga ! blubbery (nadwaga) PR dostać bez jedzeniakaplica lub transportu. Uwaga ! blubbery (nadwaga) PR dostać bez jedzeniakaplica lub transportu. Uwaga ! blubbery (nadwaga) PR dostać bez jedzeniakaplica lub transportu. Uwaga ! blubbery (nadwaga) PR dostać bez jedzeniakaplica lub transportu. Uwaga ! blubbery (nadwaga) PR dostać bez jedzenia

(Aż nie mają prawidłową wagę) tylko pić.(Aż nie mają prawidłową wagę) tylko pić.

praca PR od 1 godziny po wschodzie słońca. Mają 3, 10 minut (Jeść, pić, WC) przerwy. praca PR od 1 godziny po wschodzie słońca. Mają 3, 10 minut (Jeść, pić, WC) przerwy. praca PR od 1 godziny po wschodzie słońca. Mają 3, 10 minut (Jeść, pić, WC) przerwy. praca PR od 1 godziny po wschodzie słońca. Mają 3, 10 minut (Jeść, pić, WC) przerwy. 

Zatrzymaj się na 1 godzinę przed zachodem słońca. PR pracuje poza związkiem zostały Zatrzymaj się na 1 godzinę przed zachodem słońca. PR pracuje poza związkiem zostały 

odebrane. Po pracy umyć im ręce i twarz, otrzyma pakiet przekąskę i napój. Wróć do ich odebrane. Po pracy umyć im ręce i twarz, otrzyma pakiet przekąskę i napój. Wróć do ich 

homecube. Światła korytarz wychodzić na Sunset (TT) , Uwaga! Brak światła w PR rodzimych homecube. Światła korytarz wychodzić na Sunset (TT) , Uwaga! Brak światła w PR rodzimych homecube. Światła korytarz wychodzić na Sunset (TT) , Uwaga! Brak światła w PR rodzimych homecube. Światła korytarz wychodzić na Sunset (TT) , Uwaga! Brak światła w PR rodzimych homecube. Światła korytarz wychodzić na Sunset (TT) , Uwaga! Brak światła w PR rodzimych 

sześcianu.

dzień 7 ( Dzień zabawy) rozpoczyna się w poprzednich 6 dni. PR ruch do swojej grupy (28) Obszar dzień 7 ( Dzień zabawy) rozpoczyna się w poprzednich 6 dni. PR ruch do swojej grupy (28) Obszar dzień 7 ( Dzień zabawy) rozpoczyna się w poprzednich 6 dni. PR ruch do swojej grupy (28) Obszar dzień 7 ( Dzień zabawy) rozpoczyna się w poprzednich 6 dni. PR ruch do swojej grupy (28) Obszar dzień 7 ( Dzień zabawy) rozpoczyna się w poprzednich 6 dni. PR ruch do swojej grupy (28) Obszar dzień 7 ( Dzień zabawy) rozpoczyna się w poprzednich 6 dni. PR ruch do swojej grupy (28) Obszar 

montażu. Uwielbienie Grupa: ' Codzienna modlitwa ”. Otrzymuj poranną przekąskę pakiet z montażu. Uwielbienie Grupa: ' Codzienna modlitwa ”. Otrzymuj poranną przekąskę pakiet z montażu. Uwielbienie Grupa: ' Codzienna modlitwa ”. Otrzymuj poranną przekąskę pakiet z montażu. Uwielbienie Grupa: ' Codzienna modlitwa ”. Otrzymuj poranną przekąskę pakiet z montażu. Uwielbienie Grupa: ' Codzienna modlitwa ”. Otrzymuj poranną przekąskę pakiet z 

napojem, dyskutować „prawo dawca oczywisty”. Południe (południe) otrzyma pakiet obiad z napojem, dyskutować „prawo dawca oczywisty”. Południe (południe) otrzyma pakiet obiad z napojem, dyskutować „prawo dawca oczywisty”. Południe (południe) otrzyma pakiet obiad z 

napojem, kultu: ' Dziękuję Modlitwę ”. Posłuchać muzyki. Otrzymuj po południu snack-pack z napojem, kultu: ' Dziękuję Modlitwę ”. Posłuchać muzyki. Otrzymuj po południu snack-pack z napojem, kultu: ' Dziękuję Modlitwę ”. Posłuchać muzyki. Otrzymuj po południu snack-pack z napojem, kultu: ' Dziękuję Modlitwę ”. Posłuchać muzyki. Otrzymuj po południu snack-pack z napojem, kultu: ' Dziękuję Modlitwę ”. Posłuchać muzyki. Otrzymuj po południu snack-pack z 

napojem, kultu: " Dziękuję Modlitwę ”. Oglądać film. Wtedy taka sama jak po pracy.napojem, kultu: " Dziękuję Modlitwę ”. Oglądać film. Wtedy taka sama jak po pracy.napojem, kultu: " Dziękuję Modlitwę ”. Oglądać film. Wtedy taka sama jak po pracy.napojem, kultu: " Dziękuję Modlitwę ”. Oglądać film. Wtedy taka sama jak po pracy.

obowiązki PR! Być bez przemocy, ciężko pracować, kult codziennie, okazywać szacunek PR obowiązki PR! Być bez przemocy, ciężko pracować, kult codziennie, okazywać szacunek PR 

personelu, wolontariuszy i gości. Żałować! Zrehabilitować!personelu, wolontariuszy i gości. Żałować! Zrehabilitować!

PR-przywileje. Mają 4 razy, 1 godzina rocznie. Medycyna darmo ,PR-przywileje. Mają 4 razy, 1 godzina rocznie. Medycyna darmo ,PR-przywileje. Mają 4 razy, 1 godzina rocznie. Medycyna darmo ,PR-przywileje. Mają 4 razy, 1 godzina rocznie. Medycyna darmo ,

2-ty możliwy prowincjonalny Rehab2-ty możliwy prowincjonalny Rehab

Tak samo jak „Klatka” PR + więcej ograniczeń.

NewArrival ich „świętym węzłem małżeńskim” Umowa, koleżeństwo Zamówienie zostanie NewArrival ich „świętym węzłem małżeńskim” Umowa, koleżeństwo Zamówienie zostanie 

anulowane. Cała komunikacja, kontakt z kolegą, dzieci partnerskie skończy.anulowane. Cała komunikacja, kontakt z kolegą, dzieci partnerskie skończy.

dzień 7 ( Dzień zabawy) film otrzymuje z medytacji, modlitwy.dzień 7 ( Dzień zabawy) film otrzymuje z medytacji, modlitwy.dzień 7 ( Dzień zabawy) film otrzymuje z medytacji, modlitwy.dzień 7 ( Dzień zabawy) film otrzymuje z medytacji, modlitwy.

PR-przywileje. Mają 3 razy, 1 godzina rocznie. Darmowe ograniczony (istotny)PR-przywileje. Mają 3 razy, 1 godzina rocznie. Darmowe ograniczony (istotny)PR-przywileje. Mają 3 razy, 1 godzina rocznie. Darmowe ograniczony (istotny)PR-przywileje. Mają 3 razy, 1 godzina rocznie. Darmowe ograniczony (istotny)

Medyczny ,Medyczny ,

Kryminalista prowincjonalny RehabKryminalista prowincjonalny Rehab

Tak samo jak „2 nd Szansa PR”+ więcej ograniczeń.Tak samo jak „2 nd Szansa PR”+ więcej ograniczeń.Tak samo jak „2 nd Szansa PR”+ więcej ograniczeń.

dzień 7 ( Dzień zabawy) muzyka jest zastąpiony ciszy.dzień 7 ( Dzień zabawy) muzyka jest zastąpiony ciszy.dzień 7 ( Dzień zabawy) muzyka jest zastąpiony ciszy.dzień 7 ( Dzień zabawy) muzyka jest zastąpiony ciszy.

PR-przywileje. Mają 2 razy, 1 godzina rocznie. tylko pierwsza pomoc ,PR-przywileje. Mają 2 razy, 1 godzina rocznie. tylko pierwsza pomoc ,PR-przywileje. Mają 2 razy, 1 godzina rocznie. tylko pierwsza pomoc ,PR-przywileje. Mają 2 razy, 1 godzina rocznie. tylko pierwsza pomoc ,
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

Hardcore prowincjonalny RehabHardcore prowincjonalny Rehab

Tak samo jak „PR karnych” + więcej ograniczeń.

Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu zrobić dodatkowy dysk, brudną robotę.Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu zrobić dodatkowy dysk, brudną robotę.

PR-przywileje. Mają 1, 1 godzina wizyty rocznie. tylko środki przeciwbólowe ,PR-przywileje. Mają 1, 1 godzina wizyty rocznie. tylko środki przeciwbólowe ,PR-przywileje. Mają 1, 1 godzina wizyty rocznie. tylko środki przeciwbólowe ,PR-przywileje. Mają 1, 1 godzina wizyty rocznie. tylko środki przeciwbólowe ,

Dzień sądu prowincjonalny RehabDzień sądu prowincjonalny Rehab

Tak samo jak „” Hardcore PR + więcej ograniczeń.

Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu zrobić niezdrowe, niebezpieczne prace.Codzienne rutynowe 6 dni w tygodniu zrobić niezdrowe, niebezpieczne prace.

przywileje PR. Żaden.przywileje PR. Żaden.

Uwaga! Więźniowie, którzy umierają w czasie Rehabilitacja zostały skremowane. Ich prochy są Uwaga! Więźniowie, którzy umierają w czasie Rehabilitacja zostały skremowane. Ich prochy są Uwaga! Więźniowie, którzy umierają w czasie Rehabilitacja zostały skremowane. Ich prochy są Uwaga! Więźniowie, którzy umierają w czasie Rehabilitacja zostały skremowane. Ich prochy są 

rozłożone na kompoście krematorium.

Koniec


